3 chiavi, un catenaccio, un pomo ed una maniglia in ottone, copribattute e quanto altro necessario per
dare il lavoro finito a regola d'arte; in opera compresa la verniciatura trasparente satinata: con telaio maestro a spessore di legno di
abete e con parte mobile rivestita di compensato di pioppo
euro (trecentotrentadue/74) m² 332,74

Nr. 22 Portoncino di ingresso agli appartamenti del tipo tamburato a due partite, anche di diversa larghezza, con caratteristiche costruttive in
A16.01.006.a tutto uguali a quelle dei portoncini di cui all'articolo precedente, compreso l'adeguamento delle ferramenta e degli accessori per le due

pareti e con due paletti di ritenuta a ditale incorporati nelle strutture di legno, compresa verniciatura: con telaio maestro a spessore di
legno di abete e con parte mobile rivestita di compensato di pioppo
euro (trecentoquarantasette/60) m² 347,60

Nr. 23 Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopraluce fisso o apribile a vasistas, costituito da telaio maestro (circa 80x45 mm)
A16.01.008.a fissato al controtelaio in abete, e da parti mobili intelaiate (minimo 80x45 mm), anche con fasce intermedie tamburate, rivestito sulle

[...]

con maniglia, compassi in ottone anche cromato per vasistas e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, in opera
compresa verniciatura: con telaio in legno di abete rivestito con pannelli di legno di pioppo: ad un'anta
euro (duecentodiciannove/85) m² 219,85

Nr. 24 idem c.s. ...compresa verniciatura: con telaio in legno di abete rivestito con pannelli di legno di pioppo: a due ante
A16.01.008.a euro (duecentosessantasette/38) m² 267,38
.02
Nr. 25 idem c.s. ...compresa verniciatura: di legno noce estero evaporato compresa verniciatura con resine poliuretaniche: a due ante
A16.01.008.b euro (trecentoottantatre/15) m² 383,15
.02
Nr. 26 Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura ed ogni mezzo d'opera, per dare le superfici perfettamente pronte alla
A20.01.009.a pitturazione, esclusi i ponteggi esterni e la raschiatura: con stucco emulsionato

euro (sei/20) m² 6,20

[...]

d'arte e comprese tutte le predisposizioni per accessori richiesti dalle norme vigenti ed a garanzia di un ottimale funzionamento ed
integrità delle caratteristiche antincendio della porta stessa: A due battenti di altezza nominale 2150 mm: dimensione nominale (foro
muro) larghezza 1300 mm
euro (settecentosessantanove/00) cad 769,00

Nr. 29 Maniglione antipanico costituito da scatole di comando con rivestimento di copertura in alluminio e barra orizzontale in acciaio
E04.01.005.a cromato, serratura specifica incassata senza aste in vista: modello a scrocco centrale con maniglia tubolare in anima di acciaio e

rivestita in isolante completa di placche e cilindro tipo Yale per apertura esterna
euro (centosessantauno/13) cad 161,13

Nr. 30 Maniglione antipanico costituito da scatole di comando con rivestimento di copertura in alluminio e barra orizzontale in acciaio

E04.01.005.b cromato, serratura specifica incassata senza aste in vista: modello adatto unicamente per ante secondarie di porte a due battenti, con
asta verticale integrata nel battente, senza funzionamento dall'esterno
euro (duecentouno/42) cad 201,42

Nr. 31 Sostituzione mattonelle in conglomerato di legno ignifugato con rivestimento superiore in laminato. Misure 600x600x30
NP01 euro (venticinque/00) cadauno 25,00

Nr. 32 Lavori in economia nell'ambito delle opere civili non prevedibili da progetto